
NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DIREKTORIAUS 2020 M. VASARIO 10 D. ĮSAKYMO NR. V-14 „DĖL

NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS DARBO APMOKĖJIMO

SISTEMOS PATVIRTINIMO“ 1, 2 PRIEDŲ IR 3 PRIEDO 22 PUNKTO PAKEITIMO

2021 m. sausio      d.   Nr. V-

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasis 2020 m. gruodžio 23 d. Lietuvos Respublikos valstybės ir

savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr.

XIII-198 1, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 16 straipsnių ir 1, 2, 3, 4, 5 priedų pakeitimo įstatymu Nr. XIV-127,

p a k e i č i u Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos direktoriaus 2020 m. vasario 10

d. įsakymo Nr.V-14 „Dėl Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos

patvirtinimo“ 1, 2 priedus ir 3 priedo 22 punktą ir išdėstau juos taip:

1. K e i č i u Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos 1

priedą ir išdėstau jį taip: 

„Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos

darbo apmokėjimo sistemos

1 priedas

NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS ADMINISTRACIJOS IR

STRUKTŪRINIŲ PADALINIŲ VADOVŲ PAREIGINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS

DALIES KOEFICIENTAI

(nauja redakcija nuo 2021-01-01)

(Baziniais dydžiais)

Vadovaujamo

darbo patirtis

(metais)

Pareigybės lygis

A B

profesinio darbo patirtis (metais) profesinio darbo patirtis (metais)

iki 5

nuo

daugiau

kaip 5 iki

10

daugiau

kaip 10
iki 5

nuo

daugiau

kaip 5

iki 10

daugiau

kaip 10

iki 5 5,9–10,5 6–10,7 6,1–12 4,8–9,8 5–10 5,2–10,2

nuo daugiau

kaip 5 iki 10
6–10,6 6,1–10,9 6,2–12,1 5–10 5,2–10,2 5,3–10,4

daugiau

kaip 10
6,1–10,7 6,2–11,2 6,3–12,2 5,2–10,2 5,3–10,4 5,4–10,6



2

NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS ADMINISTRACIJOS IR

STRUKTŪRINIŲ PADALINIŲ VADOVŲ PAVADUOTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS

PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI

(nauja redakcija nuo 2021-01-01)

(Baziniais dydžiais)

Vadovaujamo

darbo patirtis

(metais)

Pareigybės lygis

A B

profesinio darbo patirtis (metais) profesinio darbo patirtis (metais)

iki 5

nuo daugiau

kaip 5 iki

10

daugiau

kaip 10
iki 5

nuo daugiau

kaip 5 iki 10

daugiau

kaip 10

iki 5 5,4–9,5 5,5–10,6 5,6–11,8 4,7–8,9 4,8–9 4,9–9,2

nuo daugiau

kaip 5 iki 10
5,5–9,6 5,6–10,7 5,7–11,9 4,8–9 4,9–9,2 5–9,4

daugiau kaip

10
5,6–9,7 5,7–10,8 5,8–12 4,9–9,2 5–9,4 5,2–9,5“

2. K e i č i u Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos 2

priedą ir išdėstau jį taip: 

„Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos

darbo apmokėjimo sistemos

2 priedas

NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS A IR B LYGIO SPECIALISTŲ

PAREIGINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI

(nauja redakcija nuo 2021-01-01)

Pareigybės lygis

Pastoviosios dalies koeficientai

profesinio darbo patirtis (metais)

iki 2
nuo daugiau

kaip 2 iki 5

nuo daugiau kaip

5 iki 10
daugiau kaip 10

A lygis 5–8,4 5,1–9,4 5,2–10,5 5,3–11,6

B lygis 4,6–8,1 4,7–8,2 4,8–8,4 4,9–8,9“

NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS KVALIFIKUOTŲ DARBUOTOJŲ

PAREIGINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI

(nauja redakcija nuo 2021-01-01)

(Baziniais dydžiais)

Pareigybės lygis

Pastoviosios dalies koeficientai

profesinio darbo patirtis (metais)

iki 2
nuo daugiau kaip

2 iki 5

nuo daugiau kaip

5 iki 10
daugiau kaip 10

C lygis 4,2–5,9 4,3–6 4,4–6,2 4,5–7,8“



3

3. K e i č i u Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos 3

priedo 22 punktą ir išdėstau jį taip:

„22. Mokyklų vadovų pavaduotojų ugdymui pareiginės algos pastoviosios dalies

koeficientai:

(Baziniais dydžiais)

Mokinių skaičius

Pastoviosios dalies koeficientai

pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 10 nuo daugiau kaip 10 iki 15 daugiau kaip 15

iki 500 10,44 10,46 10,48

501 ir daugiau 10,5 10,65 10,8“

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams,

laikinai einantis direktoriaus pareigas         Darius Jonas Kazlauskas




